
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Morfologji II 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë:     

Diellza Kicaj  

Uranije Balaj 

Zyrafete Gashi-Kukaj 

Egzon Zejnullahu!! 

Arianit Krasniqi  

Soljeta Shala 

Fjolla Gashi 

Mirita Morina 

Merva Copa 

Erelehta Veselaj 

________ 

Platon Ademi!! 

Agron Kadriaj!! 

Fatlind Qenaj!! 

Ilire Kollani!! 

Esin Tokmak-Sallp!! 

 

Pjesën e dytë të provimit do të organizojmë, më 14.02.2018, prej orës 10:00. 

Konsultimet, më 14.02.2018, prej orës 11:30. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 


